



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
REGIONAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๓๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๕๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๐๑๕๕๖

วันที่ 11 ต.ค. 2562

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	๔๐	ชุด	๒,๓๐๐.๕๐	๒๐๗,๐๔๕.๐๐
๒	ท่อ พีวีซี. แข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	๓๐๐	ท่อน	๖๙.๕๕	๒๐,๙๕๕.๐๐
๓	แท่งไฟฟ้า พีวีซี. ใช้ภายนอกมีขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	๒๐๐	ม้วน	๖.๔๒	๑,๒๘๔.๐๐
๔	พีวี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลู มิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๒๐๐	อัน	๒๕.๖๘	๕,๑๓๖.๐๐
๕	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลู มิเนียม 50 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๑๙.๒๖	๑๙,๒๖๐.๐๐
๖	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิ เนียม 95 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๒๙.๙๖	๒๙,๙๖๐.๐๐
๗	SET OF LUMINAIRE, 2x36 W, LOW LOSS BALLAST	๗๐	ชุด	๒,๙๙๖.๐๐	๒๐๙,๗๖๐.๐๐
(สิ้นเงินเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๔๘,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๓,๓๖๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๘๑,๓๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ อ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

6 ต.ค. 62
15/10/62
LIMITED PARTNER

๕. สรณสิทธิคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนรายการสรณสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๑๒๖๓๘๙ ชื่อพัสดุ Safety Stock จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายณัฏกกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(พงศกมล อนุพานนท์)

พนักงานซื้อ

วันที่

15/10/62



เลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๑๒๖๓๘๙

เลขคู่สัญญา ๖๒๑๐๑๔๓๐๖๐๙๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001611842
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟผ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ต.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
ถ.
ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ _____
วันที่ 15/10/62
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุกลุ่มจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 18/10/62
LIMITED

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุ Safety Stock จำนวน 7 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.ร.กฟผ.ชม.(บพ.)176/2562)
จาก พก.พีทีวี. 2001

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-000-0007 S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	90.000 ชิ้น	2,150.00	193,500.00
2	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	100.000 ชิ้น	65.00	6,500.00
3	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	200.000 ชิ้น	6.00	1,200.00
4	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	24.00	4,800.00
5	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	18.00	18,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายอเนตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายอเนตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001611842
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	1,000,000 ชิ้น	28.00	28,000.00
7	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	70,000 ชิ้น	2,800.00	196,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					448,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					448,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					479,360.00
(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิสิทธิ์ นามอินทร์)
ผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิสิทธิ์ นามอินทร์)
ผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

661560487566156
15/10/62
2001
LIMITED PARTNERSHIP